deeolatia in rafogiom lemanntAntiooene (!) prindpatoa, ibi aomaa, ibiinecÜaa

mstinemaa et calores, iU pagnanma et, niai »obia per aniiliam veatram

pariter et consilium sobTentom faerit, proool dubio moriemur. Ad boc

VMMrabilem Yirom Tharsensem arehiepiscopum, AnMooeni prinoq^tna oaii*

cellarian), virom utique discretuin et honestura in utriusque juris apicibus,

sed et in rebus eeclesiasticis sut'ticientor eruditum ad vestram mittimus

universitateni roguntes et niodis omnibus exorantes, ut eidera predicto

viro aureni benigniorem Hccominodure dignemini et de statu regni et

nostro -) credere. Ip.se nauique erit vobis venix nuatro desolationis inter-

pres, utpote qui misenam nostram vidit, cui Indus nostros intimandea

ii^aiiziBins et dolores. Ipsum ergo ob Dd-rereientiam sueque probitatis

inioita et nostre petitionis interventn*) benigne redpiatis et ei vestram

com eonailio prebeatis "»^«i«""», Yaleto soientea procal dabio, qoia ant

anecambimaa aat morimarl

Indue ciliciimi, sedeus in pulvere, iiiater

Orba replens orbeiu fletil)U.s ecclesia,

Die ve, die ve, ve, nec enim tibi taliä ab Ev^

Est data temporibos materies gemitoa,

5* FOia Jerasalem, lamentam some saper te^

Te oeddisse gemas Tirgo decora Syont

Plangite perculsi reotores ecdesianim,

Lagobris hoc fame vos memisse malam!
Cleras, pleb» *), monachi, nupt^, vidu^, moniales»

10» Flete gravem Domini nos tetigisse manum!
Bccc locus, templum, domus, atria, terra rodomptriz,

IiK olii turba catlit, gentibus exposita!

Terra salutari cruce, corpore, scdo sepulcliri,

iatgfBttauni wovtn» m radirfc, *) Symetrisdier: Flebsi dans (Y.),

IL

') Ursprünglich
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Monlis OHveti dote heata tuit,

15. PleiiH siicniincntis, signis, fidei documeniis,

fJenie sub i<,mota sniit temenita loca!

Humaiium si iudicium, rex Christe, subires»,

Gausari de te plurima posset homo:
»Kiror [. .]t car dotatam tibi sanguine terram

20. Oede profanarit barbara neqmdes,
Taqiie smente maniun Talidam prinoepa tanabFarain

Mi^erit ^) in sanctos, qui tibi liix fiierant

Hos fenandOf doli» alios circumveniendo

Et misrro ^) moH is illaqueunrlo metu.

25* Fertiir enim tidoi prolapstiin vul^'us ab arco

Te n'pulisse douni, conciliasse deos.

Extentas vitlisse nianus in dfdicioricm

Eat dulor, est miserum [ilasina perire iuum.

Eooe deens ligni nostri, quo Yiva salatis

30. Hoatia pendebas, barbanu boatis habet!

Depopnlata iaoet striictiiim monasteriomm,
Clerna, iibi monaehiu, viigo sacrata fait!